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1.11.22

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 46168/3.10.22 126 ΠΟΥΛΑΚΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 46548/4.10.22 126 ΚΑΝΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

3 47181/8.10.22 126 ΠΑΠΟΥΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΝΗΣ

4 48004/11.10.22 126 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

5 48003/11.10.22 126 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 48010/11.10.22 126 ΠΟΥΛΟΥΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
7 47761/10.10.22 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 46168/3.10.22 126 ΠΟΥΛΑΚΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25
2 46548/4.10.22 126 ΚΑΝΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 70
3 47181/8.10.22 126 ΠΑΠΟΥΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΝΗΣ 30
4 48004/11.10.22 126 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 95
5 48003/11.10.22 126 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35
6 48010/11.10.22 126 ΠΟΥΛΟΥΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 30
7 47761/10.10.22 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ 85

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

4 48004/11.10.22 126 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 95
7 47761/10.10.22 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ 85

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΑΝΤΙΓΡ. ΤΑΥΤ.
ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 
ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ
ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΣΠΟΥΔΕΣ 
(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ
(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 46168/3.10.22 126 ΠΟΥΛΑΚΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26/12/1997      15 5 0 5 25
2 46548/4.10.22 126 ΚΑΝΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 19/5/1969      20 25 5 20 70
3 47181/8.10.22 126 ΠΑΠΟΥΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΝΗΣ 21/3/1993      15 5 0 10 30
4 48004/11.10.22 126 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9/9/1979      20 30 30 15 95
5 48003/11.10.22 126 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6/12/1971      15 5 0 15 35
6 48010/11.10.22 126 ΠΟΥΛΟΥΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 15/3/1976      15 5 0 10 30
7 47761/10.10.22 126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΗΝΑΣ 22/5/1978      15 30 30 10 85

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΑΔΑ: 6371ΩΕΚ-1ΙΞ



Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. 
ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΑΝΤΙΓΡ. ΤΑΥΤ.

ΥΠΕΥΘΥΝΗ
ΔΗΛΩΣΗ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 
ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 
ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ
ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΣΠΟΥΔΕΣ 
(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ
(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 46168/3.10.22 126 1997      15 5 0 5 25
2 46548/4.10.22 126 1969      20 25 5 20 70
3 47181/8.10.22 126 1993      15 5 0 10 30
4 48004/11.10.22 126 1979      20 30 30 15 95
5 48003/11.10.22 126 1971      15 5 0 15 35
6 48010/11.10.22 126 1976      15 5 0 10 30
7 47761/10.10.22 126 1978      15 30 30 10 85

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΓΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΡΗΓΑΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΑΔΑ: 6371ΩΕΚ-1ΙΞ
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